МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

(Первомайское РУО)
Советская ул., 1,
с. Первомайское, Первомайский район,
Томская область,636930,
тел. 8(38245) 2-28-83, факс 2-26-37
E-mail: PRYO@mail.ru
ИНН/КПП 7012001001 /701201001
ОГРН 1027002955660
05.03.2021 № 34-0

ПРИКАЗ
Об итогах проведения муниципального
конкурса « Слава Защитникам Отечества».

Во исполнение приказа МКУ РУО 22-0 от 29.01.2021 года, в целях актуализации
социально-значимых патриотических ценностей, взглядов и убеждений обучающихся в
феврале 2021 года прошел муниципальный конкурс « Слава Защитникам Отечества»,
в котором приняли участие 68 обучающихся и воспитанников из 10 образовательных
учреждений района.

На основании вышеизложенного,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить протокол муниципального конкурса ( приложение № 1).
2. Объявить победителями конкурса в номинации « Рисунок»:

_______________ В возрастной категории 4-6 л ет:___________
№ п/п ФИ, наименование ОУ результат

1. Цимбалов Тимур , детский сад «Сказка» диплом I степени
2. Шатов Александр , детский сад « Светлячок» диплом I степени
3. Гардиенко Данил, детский сад «Сказка» диплом I степени
4. Дивановский Андрей, детский сад «Сказка» диплом 1 степени
5. Маслова Лида, детский сад «Сказка» диплом I степени
6. Булыгин Тимофей детский сад « Светлячок», диплом II степени
7. Барило Алина, детский сад « Светлячок» диплом III степени

В возрастной категории 7-9 лет
8 Аппаков Вячеслав, МБОУ Беляйская ООШ диплом I степени
9 Борило Ксения, МБОУ Первомайская СОШ диплом II степени
10 Керб Олеся МБОУ Березовская СОШ диплом II степени
11 Славкина Екатерина, МБОУ Березовская СОШ диплом III степени
12 Боброва Анастасия, МБОУ Первомайская СОШ диплом III степени

В возрастной категории 10-13 лет
13 Запорожских Дмитрий, МБОУ Куяновская СОШ диплом I степени
14 Конечак Дарья, МБОУ Беляйская ООШ диплом I степени
15 Телятникова Дарья, МБОУ Куяновская СОШ диплом I степени
16 Шабалина Полина , МБОУ Беляйская ООШ диплом I степени
17 Белкина Диана, МБОУ Первомайская СОШ диплом II степени
18 Сукач Михаил, МБОУ Куяновская СОШ диплом II степени
19 Кулманаков Данил, МБОУ Березовская СОШ диплом III степени

В возрастной категории 14-18 лет

mailto:PRYO@mail.ru

20 Ткачева Софья, МБОУ Беляйская 00111 диплом I степени
21 Харитонова Надежда МБОУ Беляйская ООШ диплом I степени

3. Объявить победителями в номинации « Презентация»
22 Коваленко Павел, МБОУ Беляйская ООШ диплом I степени
23 Чубарова Полина, МБОУ Беляйская ООШ диплом I степени
68 Осина Екатерина, МБОУ Беляйская ООШ диплом I степени

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник \ МТ  ̂ И.А. Скирточенко.

Исп. Горелова JI.B.
83824521035

Протокол решения жюри от 05.03.2021
по итогам муниципального конкурса « Слава Защитникам Отечества».

Состав жюри:
Председатель-Скирточенко И. А. начальник МКУ РУО

Члены жюри: Бебенина О.А. -заведующий РМК МКУ РУО, Кукушко О.В. ,методист
МКУ РУО, Горелова J1.В. специалист МКУ РУО, Кротова Н.А. - директор МБОУ ДО
« ЦДОД»

Осмотрев конкурсные работы жюри определило победителей конкурса.
№
п/п

ФИО победителя, участника название работы результат

Номинация «Р
возрастная катего

исунок»
рия 4-6 лет

1 Барило Алина, детский сад « Светлячок» С днем защитника страны» диплом 3 степени
2 Булыгин Тимофей детский сад « Светлячок», «23 февраля» диплом 2 степени
3 Галиакберова Лиза детский сад «Родничок» без названия участник
4 Гардиенко Данил, детский сад «Сказка» « Мой папа- защитник

Отечества»
диплом 1 степени

5 Дивановский Андрей, детский сад «Сказка» « Мой папа- защитник
Отечества»

диплом 1 степени

6 Колесникова Есения детский сад «Родничок « без названия участник
7 Маслова Лида, детский сад «Сказка» « Мой папа- защитник

Отечества»
диплом 1 степени

8 Пиденко Юлианна, детский сад «Родничок» без названия участник
9 Удекюль Валерия, МБОУ Березовская СОШ «Маленький летчик» участник
10 Цимбалов Тимур, детский сад «Сказка» « Мой папа- защитник

Отечества»
диплом 1 степени

11 Шатов Александр , детский сад « Светлячок» « Солдат» диплом 1 степени
Номинация «Pi

возрастная катего
ICyHOK»
рия 7-9 лет

12 Аппаков Вячеслав, МБОУ Беляйская ООШ « Защитники Родины» диплом I степени
13 Боброва Анастасия, МБОУ Первомайская СОШ без названия диплом III степени
14 Борило Ксения, МБОУ Первомайская СОШ без названия диплом П степени
15 Брок Егор, МБОУ Березовская СОШ « 23 февраля» участник
16 Керб Олеся МБОУ Березовская СОШ « Защитник России» диплом II степени
17 Кифяк Виктория, МАОУ Аргат- Юльская СОШ Слава Защитникам

Отечества»
участник

18 Кравцов Савелий, МБОУ Первомайская СОШ без названия участник
19 Кузнецова Полина, МБОУ Беляйская ООШ « Десантники» участник
20 Лааль Миша МБОУ Березовская СОШ « Военная техника» участник
21 Лопатина Софья, МБОУ Первомайская СОШ без названия участник
22 Макарова Надежда, МБОУ Березовская СОШ « 23 февраля» участник
23 Маслов Артем, МБОУ Первомайская СОШ без названия участник
24 Панков Кирилл, МБОУ Березовская СОШ «Военная техника» участник
25 Славкина Екатерина, МБОУ Березовская СОШ « Служу России» диплом П1 степени
26 Стяжкин Влад, МАОУ Аргат- Юльская СОШ Слава Защитникам

Отечества»
участник

27 Толкачева Елизавета, МБОУ Березовская СОШ «с Днем Защитника» участник
Номинация «Рисунок»

возрастная категория 10-13 лет
28 Ачаткина Анастасия, МБОУ Березовская СОШ «Красноармеец» участник
29 Бахарев Владимир, МБОУ Березовская СОШ без названия участник
30 Белкина Диана, МБОУ Первомайская СОШ без названия диплом II степени
31 Брок Ксения, МБОУ Березовская СОШ « Вечный огонь» участник
32 Бушмалева Елена, МБОУ Куяновская СОШ «Защитники земли

Русской»
диплом I степени

33 Вяткина Полина, МБОУ Березовская СОШ «Солдат» участник

34 Жосану Кирилл, МБОУ Ореховская СОШ без названия участник
35 Залевская Наталья , МБОУ Первомайская СОШ без названия участник
36 Запорожских Дмитрий, МБОУ Куяновская СОШ « На море» диплом I степени
37 Конечак Дарья, МБОУ Беляйская ООШ « Служу в ВДВ» диплом I степени
38 Кулманаков Данил, МБОУ Березовская СОШ « В засаде» диплом 111 степени
39 Курганова Софья, МБОУ Беляйская ООШ « Солдат» участник
40 Курганова Виолетта, МБОУ Беляйская ООШ « Боевая техника-

вертолет»
участник

41 Лееман Арина, МБОУ Березовская СОШ «Защитникам Отечества» участник
42 Малышев Владимир, МБОУ Первомайская СОШ без названия участник
43 Масензева Диана, МБОУ Ореховская СОШ без названия участник
44 Медведева Инна, МАОУ Аргат- Юльская СОШ «Слава Защитникам

Отечества»
участник

45 МисбаховКонстантин,МБОУ Первомайская СОШ без названия участник
46 Мокина Александра, МБОУ Первомайская СОШ без названия участник
47 Неберекутина Ева, МАОУ Аргат- Юльская СОШ «Слава Защитникам

Отечества»
участник

48 Новоселова Валерия , МБОУ Первомайская СОШ без названия участник
49 Попеляев Платон, МБОУ Первомайская СОШ без названия участник
50 Родькин Андрей, МБОУ Первомайская СОШ без названия участник
51 Савельев Степан, МБОУ Первомайская СОШ без названия участник
52 Сидоров Елисей, МБОУ Первомайская СОШ без названия участник
53 Степук Вячеслав, МБОУ Куяновская СОШ « Десантники» участник
54 Сукач Михаил, МБОУ Куяновская СОШ «Наши танки были быстры» диплом II степени
55 Телятникова Дарья, МБОУ Куяновская СОШ « Любимому папе» диплом I степени
56 Шабалина Полина, МБОУ Беляйская ООШ « Защитник отечества» диплом I степени
57 Шаблюев Максим, МБОУ Ореховская СОШ без названия участник
58 Шибаньков Никита,МБОУОреховская СОШ без названия участник
59 Щадрина Анастасия, МБОУ Ореховская СОШ без названия участник
60 Щеголева Диана, МБОУ Ореховская СОШ без названия участник
61 Юрков Дмитрий, МБОУ Первомайская СОШ без названия участник

Номинация «Рисунок»
возрастная категория 14-18 лет

62 Бахарева Инна МБОУ Березовская СОШ без названия участник
63 Малахова Карина, МБОУ Ореховская СОШ без названия участник
64 Ткачева Софья, МБОУ Беляйская ООШ « Они завоевали Победу диплом I степени
65 Харитонова Надежда МБОУ Беляйская ООШ « Они завоевали Победу диплом I степени

Номинация « Презентация»
66 Коваленко Павел, МБОУ Беляйская ООШ « Три поколения

защитников в моей семье»
диплом I степени

67 Чубарова Полина, МБОУ Беляйская ООШ « Служебный долг в
социалистических
республиках нашей
страны»

диплом I степени

68 Осина Екатерина, МБОУ Беляйская ООШ « Офицер- не просто
профессия»

диплом I степени